
2023 年 5 月 

お客さま各位 

 

定期積金満期自動解約案内発送終了のお知らせ 

 

 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「定期積金満期自動解約のお知らせ」の郵便発送につきまして、SDGｓ 

など環境保全(紙資源節約)の観点から、下記のとおり終了させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 送付を終了する案内(お知らせ)の種類 

定期積金満期自動解約のお知らせ 

※「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」については、引き続き発送いたします。 
 

2. 案内発送終了時期 

2023 年 7 月 21 日以降に満期自動解約される定期積金 
 

※ご不明点等ございましたら、店頭窓口までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 

 


